BESCHEINIGUNG

uber die energetische Bewertung nach
FW 309 Teile S und 7

Warme-Versorgungssystem

Nahwirmeversorgung Rohrhammerweg %

Betreiber

sémmerdaer Energieversorgung GmbH %

Der Gutachter bescheinigt dem Versorgungssystem

folgende Kennzahlen

ErfUllungsgrad der Fernwarme [EGgy]
Erneuerbarer Anteil [RER]
Anteil aus fossilem Heizol [-]

KWK-Anteil [-]

Beinhaltet Plandaten.

173 %
0,6 %
0 %
83,6 %

Diese Bescheinigung ist gultig bis zum 20.07.2030.

ausgestellt am: 20.07.2023

Stefan Zickgraf
Gutachter-Nr.: FW609-3 %
erstellt Uber www.district-energy-systems.info

Bescheinigungsnummer:
DETHOO061_FW309-5u7_20072023_2 %

Stefan zickgraf Tel.. 0621- 6369 473
Bexbacher Str. 26 Fax: 0621-6369484
67063 Ludwigshafen

Ingenieurbiro ZICON
info@zicon.net
https://www.zicon.net
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